



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Váš správce nemovitosti

SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čečova 2248/44.37004 České Budějovice

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■■■■■■

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■■■■

Dodavatel:

Miroslav Kubeš
Žižkova 82/72
373 72 Lišov

IČO: **67138403**
DIČ: **CZ6007161776**

Datum: 18.8.2022

OBJEDNÁVKA č. 35880/2022/Maš

Objekt: České Budějovice, LANNOVA TŘ. 17/18 , byt č.7

Kontakt:

Popis prací:

Objednáváme výměnu 2 ks střešních oken 80x140 cm,oprava sádrokartonu,likvidace odpadu

Nájemce: ■■■■■■ ■■■■■■ Byt: 7

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejím uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 80 000,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín 2.9.2022

Objednávku vyřizuje: Mašek Zdeněk

Telefon: ■■■■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

Tel. mobil: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

webové stránky - www.misad.cz

oprava střešních oken na adrese: Lanova 17, České Budějovice, byt č. 7 p. Mareš

popis práce či materiálu	množství	jednotky	cena za kus	cena
střešní okna Velux GLU 0051 MK08 78x140 plastové okno kyvné	2	ks	10 696 Kč	21 392 Kč
Velux EDU 2000 MK08 lemování do 120mm+box+BFX (zateplovací rám)	2	ks	4 549 Kč	9 098 Kč
střešní latě (40x60x4000mm)	3	ks	145 Kč	435 Kč
montážní pěna pistolová	2	ks	272 Kč	544 Kč
izolacw Knauf Insulation Unifit033 Esoce (60x1200x7300)	17,52	m2	156 Kč	2 733 Kč
demontáž střešních oken - včetně sádrokartonových špalet - rozebrání střechy (práce související)	2	ks	1 680 Kč	3 360 Kč
montáž nového okna Velux (78x140) - osazení včetně střešních tašek Aj.	2	ks	3 200 Kč	6 400 Kč
obložení střešního okna Velux - sádrokartonové konstrukce včetně materiálu (desky, alu. Rohy, sádra Aj.)	2	ks	6 225 Kč	12 450 Kč
obklad kuchyň - mozaika včetně materiálu	1	ks	2 150 Kč	2 150 Kč
Velux PAL MK08 70015 žaluzie	2	ks	3 130 Kč	6 260 Kč
likvidace odpadu - starých oken - odvoz na skládku , skládkovné				1 250 Kč
doprava + doprava materiálu - přesun (4.patro), reže, úklid				2 650 Kč
CELKEM				68 722 Kč
DPH 15%				10 308,30 Kč
CELKEM A DPH				79 030,30 Kč

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
559
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

